
Axelent förlänger sitt sponsorskap med Trosa Racketklubb.  

 

Trosa Racketklubb (TRK) är otroligt glada, stolta och tacksamma över att Axelent väljer att 

förlänga sitt sponsorskap i ytterligare tre år, för perioden 2025-2027.  

 

Det här är en stor bidragande faktor till att TRK kan fortsätta bedriva sin nuvarande 

verksamhet men även utveckla sin satsning i att få fler barn, ungdomar och vuxna i rörelse 

genom tennis- och padelspelande.  

 

Axelent är ett svenskt företag med lång erfarenhet inom tillverkning av nätväggssystem i 

form av skydd och avdelare för industri, lager och byggnation. Företaget har sin bas i 

småländska Hillestorp. 

Tack vare medlemmen (och fd styrelsemedlem) Karin Frick har TRK tidigare fått kontakt med 

Axelent och därefter ingått ett sponsorskap som nu är förlängt. Sponsorskapet innebär att 

Axelent kvarstår som hallsponsor samt att en ytterligare satsning ska göras på barn- och 

ungdomsverksamheten men även att Axelent förser TRK:s tränare och tävlingsspelare med 

kläder.  

Vad betyder samarbetet för Axelent?  

Stefan Axelsson som är Global Sales Manager på Axelent menar på att alla 

sponsorsamarbeten brukar ha två syften för dem; social sponsring och marknadssponsring. 

Det här är en klar marknadssponsring och ett syfte för Axelent att öka närvaro i regionen och 

kunskapen om företaget. Det är viktigt att vara med på många plan och ge tillbaka i 

samhället. TRK gör en storsatsning för barn och ungdomar i kommunen och det känns väldigt 

bra att Axelent kan bidra till det.  

Hur ser ni på TRK på det förlängda samarbetet? 

Det är en stor glädje för oss att få ha kvar Axelent som hallsponsor, dels på grund av den 

tryggheten samarbetet innebär men även att vi delar samma idé om hur barn och 

ungdomars framtid ska se ut. Vi på TRK och Axelent bryr oss om barn och ungdomar och vill 

få dem i mer rörelse, se dem utvecklas, skapa sociala nätverk, gemenskap men framförallt 

trygghet. Idag har vi flertalet ungdomar som startat sin väg på TRK genom tennis- och/eller 

padelspelande och som med åren har utvecklats till att bli ledare inom sporten. Vi tycker att 

det är fantastiskt att företag som Axelent möjliggör för oss att kunna erbjuda barn och 

ungdomar en framtid de strävar efter.  

Vi hoppas att andra företag, inte minst lokala, kan inspireras av Axelent och också göra en 

insats för våra unga, säger Roxana Kozlik, Sportchef på TRK.  

Tack Axelent, nu kör vi!  

Vill du och ditt företag också bli en del av TRK?  

Maila vår sportchef Roxana på roxana@trosaracketklubb.se så tar vi det vidare.  


